
MINISTERIO DE PLANIFICACION FEDERAL INVERSION PUBLICA

Y SERVICIO

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA

SPIFE - SUBSECRETARIA DE PROYECTOS DE INVERSION Y FINANCIAMIENTO EXTERNO

UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS

LICITACION PUBLICA Nº 01/08

PRORROGA

Prórroga de Recepción Ofertas y Fecha de Apertura de Licitación Pública Nº 01/08.

Obra Mejoramiento Barrios Malvinas, Comuna de Santa Rosa de Calchínes, Pcia. de Santa Fe.

Recepción de Ofertas: Próxima fecha de Recepción de Ofertas hasta el martes 8 de abril de 2008 a
las 10,30 hs., en la Unidad Ejecutora del PROMEBA - Entre Ríos 2620 - Ciudad de Santa Fe.

Acto de Apertura: Próxima fecha de Acto de Apertura martes 8 de abril de 2008 a las 11 hs.

Lugar SPIFE Avenida Arturo Illia 1151 8º Piso Centro Cívico - Ciudad de Santa Fe.

S/C	1152	Abr. 3 Abr. 4

__________________________________________

ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS

DIRECCION REGIONAL ROSARIO II

LICITACION PUBLICA N° 2/08 (DI RR02)

Expediente N° 254.955/2007

Objeto principal: Adquisición de un (1) edificio para la Agencia Venado Tuerto

Alternativa: Adquisición de un (1) terreno libre de ocupantes para la construcción de un edificio para
la Agencia Venado Tuerto.

Consulta de pliegos y retiro de pliegos para consulta: Agencia Venado Tuerto, ubicada en calle
Belgrano N° 755 - Venado Tuerto (Provincia de Santa Fe), los días hábiles administrativos de 8:00 a



13:00. hasta el 20/05/2008.

Retiro de pliegos para cotizar: Sección Administrativa de la Dirección Regional Rosario II, ubicada
en calle Cochabamba N° 1550 - Rosario (Provincia de Santa Fe), los días hábiles administrativos de
8:00 a 13:00. hasta el 20/05/2008.

Costo de pliegos: Tanto los retirados para consulta como los destinados a cotizar son sin cargo.

Presentación de ofertas: Hasta el 20/05/2008 a las 13:00 horas en la Sección Administrativa de la
Dirección Regional Rosario II, ubicada en calle Cochabamba N° 1550 Rosario (Provincia de Santa
Fe).

Acto de Apertura: el 30/05/2008, a las 10:00 horas, en la Sección Administrativa de la Dirección
Regional Rosario II, ubicada en calle Cochabamba N° 1550 - Rosario (Provincia de Santa Fe).

$ 75	27554	Abr. 3 Abr. 9

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL

DE CONTRATACIONES

Y SUMINISTROS

LICITACION PUBLICA N° 09/08

Expediente N° 00201-0126379-7

Objeto del llamado: adquisición de mil (1.000) escopetas calibre 12,70 con destino a la policia de la
provincia de Santa Fe dependiente del Ministerio de Seguridad.

Valor Tasa Retributiva de Servicios: $ 16,20

Apertura: Día 16 de Abril del año 2.008 a las 11,00 horas, en la D.P.C.y Suministros, Mendoza
2905.P.1°. Santa Fe

Costo del Pliego: $ 600.- a la venta hasta una hora antes de la apertura.

Venta de Pliegos: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual
se deberá consultar el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el título "Compras".

Informes:  D.P.  Contrataciones  y  Suministros:  Mendoza  2905  P.  1  Santa  Fe  -Tel/fax:
0342-457-3722/3725-  Correo  Electrónico:  dsum@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

Delegación Rosario: Santa Fe 1950 -P. 1°-Rosario- Tel/fax: 0341-472-1556/58/59.

Delegación  Buenos  Aires:  25  de  mayo  168  Ciudad  Autónoma  de  Buenos  Aires  Tel:  (011)
4342-0408/0421/0425/0454; 4331-4681/5173/5199.



S/C	1142	Abr. 3 Abr. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 08/08

Expediente N° 00201-0126377-5

Objeto del llamado: adquisición de cinco mil (5.000) pistolas calibre 9 x 19 mm. Con destino a la
Policía de la Provincia dependiente del Ministerio de Seguridad.

Valor Tasa Retributiva de Servicios: $ 16,20

Apertura: Día 16 de Abril del año 2.008 a las 9,00 horas. en la D.P.C. y Suministros, Mendoza
2905.P.1°. Santa Fe

Costo del Pliego: $ 2.400.- a la venta hasta una hora antes de la apertura.

Venta de Pliegos: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual
se deberá consultar el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el título "Compras".

Informes:  D.P.  Contrataciones  y  Suministros:  Mendoza  2905  P.  1  Santa  Fe  -Tel-Fax:
0342-457-3722/3725-  Correo  Electrónico:  dsum@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

Delegación Rosario: Santa Fe 1950 -P. 1°-Rosario- Tel-fax- 0341-472-1556/58/59.

Delegación  Buenos  Aires:  25  de  mayo  168  Ciudad  Autónoma  de  Buenos  Aires  Tel:  (011)
4342-0408/0421/0425/0454; 4331/4681/5173/5199.

S/C	1141	Abr. 3 Abr. 4

__________________________________________

MINISTERIO DE SALUD

LICITACION PUBLICA N° 4/08

Expediente Nro.: 00512-0000295-0

Apertura: 15/4/08 - 10,00hs

Adquisición: Comprimidos de Sirolimus 1 y 2 mg.

Destino: CUDAIO.

Lugar a realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Ministerio de Salud Santa Fe. Juan de
G a r a y  2 8 8 0  -  3 0 0 0  S t a  F e .  0 3 4 2  -  4 5 7 1 9 2 9  -  i n t .  3 1 2 1  -  3 1 2 2 .  E  m a i l :
comprasaludstafe@hotmail.com.



Valor del Pliego: Total de rubros $ 81,00 El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en
la  Cuenta  Nro.19.303/04  del  Ministerio  de  Salud  en  el  Nuevo  Banco  Santa  Fe  (acreditando
comprobante antes de la apertura).Se deja expresa constancia que conjuntamente con la oferta el
proponente deberá adjuntar comprobante del pago del pliego.

Deleg. en Bs. As.: 25 de Mayo 168 - 1002 Cap. Fed.- T.E.: 011/4342-0408/21/25/54

Deleg. en Rosario: Santa Fe 1950 1er Piso - 2000 Rosario. Te.: 0341/4721556/58/59.

S/C	1143	Abr. 3 Abr. 4

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO

DIRECCION GRAL. DE CONTRATACIONES

LICITACION PUBLICA N° 10

Objeto: Sala de Necropsias- Facultad de Ciencias Veterinarias (Obra Pública Ley 13.064).

Lugar, Plazo y Horario de Consulta de Pliegos: Dirección General de Contrataciones, Maipú 1065, Of
246 2do. Piso, TE. 0341-4201241, 2000 Rosario, en el Horario de 9 a 12 hs.

Lugar, Plazos y Horario de Venta de Pliegos: Dirección General de Contrataciones, Of 246, 2do.
Piso., de 9 a 12 hs.

Valor del Pliego: Pesos Ciento Cincuenta ($ 150.-)

Lugar de Presentación de las Ofertas: Dirección General de Contrataciones, Of 246, 2do. Piso.

Lugar del Acto de Apertura: Dirección General de Contrataciones, Of. 246, 2do. Piso.

Día y Hora del Acto de Apertura: 14-05-2008 a las 10 hs.

N° de Expediente: 73516

$ 225	27442	Abr. 3 Abr. 23

__________________________________________


